

معرفی دوره های آموزشی



مرکز آموزش فنی و حرفه ای مبارکه

نام دوره آموزشی : برقکار صنعتی درجه ۲

کد ملی استاندارد : ۸-۵۵/۱۲/۲/۴

طول دوره آموزشی : ۱۰۹۰ ساعت

تلفن مرکز	آدرس مرکز
۵۲۴۶۵۳۳۰-۳۵	مبارکه - بلوار فتح المبین - جنب خ مهارت مرکز آموزش فنی و حرفه ای مبارکه

شرایط لازم جهت شرکت در دوره آموزشی :

افراد متقاضی شرکت در این دوره آموزشی باید از سلامت کامل جسمی و روانی برخوردار باشند. هم چنین حداقل میزان تحصیلات برای شرکت در این دوره آموزشی پایان دوره راهنمایی می باشد.

اهمیت حرفه مورد نظر :

امروزه اهمیت برق و انرژی الکتریکی آنقدر واضح و و مبرهن است که تقریباً زندگی بدون آن امکان پذیر نمی باشد و کمتر جایی پیدا می شود که به این انرژی نیاز نباشد . لذا فراگیران این حرفه آموزشی قادرند هم در مجموعه های صنعتی و هم بصورت آزاد مشغول بکار شوند.

مشخصات عمومی شغل :

برقکار صنعتی درجه ۲ فردی است که پس از گذراندن دوره آموزشی لازم بتواند از عهده سیم کشی تجهیزات الکتریک مدارهای پایه و مدارهای حفاظتی ، کار با کابل و ترانسفورماتور تکفاز ، راه اندازی موتورهای آسنکرون سه فاز و تکفاز و همچنین نصب تجهیزات و راه اندازی تابلوهای الکتریکی فشار ضعیف برآید.

مهم ترین تجهیزات و مواد مصرفی مورد نیاز جهت اشتغال به این حرفه :

انواع مته ها - سیم - ترمینال شمش یا شینه - کلیدها - کنتاکتورها - شصتی ها و وسایل حفاظتی از جمله مواد مصرفی پراهمیت این شغل می باشد. همچنین دستگاه دریل ، انواع آچارها و مواد مصرفی پراهمیت در برقکاری - دستگاه خم و پرس هیدرولیک - فرم تابلو و ... از تجهیزات مهم این شغل می باشد.

مسیر ارتقاء و تکمیل مهارت :

شرکت در دوره آموزشی برقکار صنعتی درجه ۲ و سپس شرکت در دوره آموزشی مونتاژکار تابلوهای برق و PLC بمنظور تکمیل مهارت لازم و همچنین کارآموزی در محیط کار واقعی کمک می کند فرد از لحاظ مهارتی مهارت لازم جهت این شغل را فراگیرد.

وضعیت کنونی و آینده شغلی و مزایای اشتغال به این حرفه :

این شغل و سایر مشاغلی که با انرژی الکتریکی سروکار دارند امروزه دارای بازار کار مناسبی می باشند و بگونه ای که کوچکترین مکانها نیز از این انرژی استفاده می نمایند و نازمند خدمات برقکاری می باشند و با پیشرفت روزافزون تکنولوژی اهمیت این رشته روز به روز بیشتر می شود.

معرفی دوره های آموزشی



نام حرفه آموزشی : برقکار صنعتی درجه ۲

